

1595

**ВОЈНА ПОШТА**  
**8486 Панчево**  
 инт.бр. 1595-8  
21.09. 2012. године

чувати до краја 2022. године  
 Ф 34/22  
 Обрађивач: *[Signature]*

**ВОЈНА ТАЈНА**  
**ИНТЕРНО**

На основу тачке 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" бр.50/2009) и одлуке о издавању наруџбенице инт.бр. 1595-2 од 19.09.2012. године,

**НАРУЏБЕНИЦУ,**  
 Доставља, -

**ДОО "Алвос"**  
 Земунска 281а, Угриновци

Молимо Вас да за потребе ВП 8486 Панчево, у складу са достављеном понудом бр. 211 од 19.09.2012. године, извршите следећу набавку:

р.б.	Назив артикла	Јед. мере	Цена (без ПДВ)	Колитина	Вредност (без ПДВ)
1	Подне плочице 30x30cm	м <sup>2</sup>	970.00	30	29,100.00
2	Лепак за плочице ЦТ11 25/1	ком	645.00	10	6,450.00
3	Маса за фуговање плочица водоотпорна 2/1	ком	461.86	6	2,771.16
4	Глетарица сунђераста за фуговање	ком	457.63	2	915.26
5	Завршна лајсна ПВЦ за плочице	ком	118.64	20	2,372.80
6	Стиродур 2мм	м <sup>2</sup>	259.00	45	11,655.00
7	Стиропор 30мм	м <sup>2</sup>	185.00	90	16,650.00
8	Лепак (за стиропор) 25/1	ком	423.73	35	14,830.55
9	Угаона лајсна за фасаду	ком	67.80	15	1,017.00
10	Акрилни малтер за фасаду 25/1	ком	2,320.00	8	18,560.00
11	Камени малтер (кулир) 25/1	ком	3,100.00	2	6,200.00
12	Ригипс плоча 12мм	м <sup>2</sup>	225.00	270	60,750.00
13	Лајсна за ригипс плочу UD 80x40мм	м	114.00	120	13,680.00
14	Лајсна за ригипс плочу CD 80x40мм	м	114.00	320	36,480.00
15	Самонабијајући типлови 8x60/80	ком	7.00	300	2,100.00
16	Шрафофи за ригипс плоче 25мм	ком	1.00	3000	3,000.00
17	Маса за бандажирање 5/1	ком	322.03	30	9,660.90
18	Бандаж трака 100м	ком	330.00	5	1,650.00
19	Бандаж трака 20м	ком	76.27	20	1,525.40
20	Стаклена мрежица	м <sup>2</sup>	52.00	100	5,200.00
<b>УКУПНО (без ПДВ)</b>					<b>244,568.07</b>